—1—

中共郑州市教育局委员会文件

郑教任〔2016〕7号

中共郑州市教育局委员会

关于战竹珊等 3 名同志职务任免的

通知

局直属各学校（单位）党组织：

经研究，决定：

战竹珊同志按郑州市职业技术教育教研室正校级干部管理，

免去其中共郑州市成人教育教研室支部委员会书记职务；

付荣郑同志按郑州市勤工俭学管理办公室副校级干部管理，

免去其郑州市中小学生实践教育基地副主任职务；

穆禾同志按郑州外国语学校副校级干部管理，免去其郑州外

★

—2—

国语学校副校长职务。

                             2016年 5月 31日

  郑州市教育局办公室                2016年 6月 1日印发